
2020 年 12 月 1 日 

各位 

CENTRIC 株式会社 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

12 月 1 日に当社沖縄支店の社員 1 名が新型コロナウイルスへ感染していることが判明いた

しました。 

既に管轄の保健所へ連絡を行い、当該社員につきましては自宅待機しております。 

また、保健所と相談し、通常業務運営につきましては問題無いとのご判断をいただいており

ます。 

 

当該社員の勤務状況 

 11 月 26 日（木） 体調不良を訴え、早退（最終出勤日） 

 11 月 30 日（月） 医療機関にて PCR 検査を実施 

 12 月 1 日（火）  陽性が判明 

 

今後も社内外への感染拡大の抑止と従業員や関係者の皆さまの安全確保を最優先に、適切

な事業継続を図って参ります。関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解のほど、お願い

申し上げます。 

 

CENTRIC 株式会社 管理部 

東京都豊島区池袋 2-50-9 電話 03-6912-5164 


